
UCHWAŁA NR 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 14 września 2020 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XVIII/105/20 Rady Gminy Białopole 

z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Białopole oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 39 ust. 5, ust. 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U.  z 2020 r., poz. 910), Rada Gminy Białopole uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 W Uchwale Nr XVIII/105/20 Rady Gminy Białopole z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 4155) 

prostuje się powstały błąd pisarski w ten sposób, że w załączniku do Uchwały Nr XVIII/105/20 

Rady Gminy Białopole z dnia 31 lipca 2020r. w tabeli w poz. nr 3 błędną nazwę szkoły „Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. 9 Pułku Piechoty Legionów AK w Białopolu Filia w Strzelcach” zastępuje 

się prawidłową nazwą „Publiczna Szkoła Podstawowa im. 9 Pułku Piechoty Legionów AK              

w Białopolu Szkoła Filialna w Strzelcach”. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Rada Gminy Białopole uchwałą  Nr XVIII/105/20 Rady Gminy Białopole z dnia 31 lipca 

2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białopole 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych przyjęła plan sieci szkół.                       

W treści uchwały znalazł się błąd pisarski dotyczący nazwy szkoły. 

 Niniejszą uchwałą koryguje się błąd pisarski zawarty w załączniku do wymienionej uchwały, 

w związku z powyższym koniecznym stało się podjęcie uchwały w sprawie sprostowania 

oczywistej omyłki pisarskiej. 

 
 


